GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác dân tộc

6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2023

Thực hiện Giấy mời số 1154/GM-UBDT ngày 07/7/2023 của Ủy Ban Dân tộc về

việc tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm và

triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện: Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Ban Dân vận

Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Kế hoạch và

Đầu tư; Tài chính; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lao động - Thương binh và Xã

hội; Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công Thương; Thông tin

và Truyền thông;

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh; các Trưởng, Phó phòng của Ban Dân tộc tỉnh.

2. Nội dụng

Sơ kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng

cuối năm 2023.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 08 giờ, ngày 12/7/2023 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

(địa chỉ: Số 168, đường Nguyễn Huệ, Phường 8, thành phố Vĩnh Long).

4. Tổ chức thực hiện

Giao Trưởng Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị nội dung tham luận, xác nhận thành phần

đại biểu tham dự và phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh chuẩn bị

phòng họp, kỹ thuật kết nối đường truyền, nội dung, tài liệu và hậu cần phục vụ Hội nghị.

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, đề nghị quý đại biểu sắp xếp tham dự đầy đủ,

đúng thành phần để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhân:
- Như thành phần;

- CT, PCT. UBND tỉnh;

- CVP, PCVP. UBND tỉnh;

- Ban TCDNC tỉnh;

- Lưu: VT, 2.21.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 11 tháng 7 năm  2023

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-11T08:32:07+0700